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Pacanéw, dnia 24.10.20138r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 19.10.2018r. i 23.10.2018r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego:

»Dostawa paliw ptynnych na potrzeby Urzedu Gminy w Pacanowie”

Zamawiajacy — Gmina Pacandw dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. — dalej ustawa) udziela odpowiedzi
na zadane pytania:.

Pytanie 1:

W odniesieniu do zapisow SIWZ i projektu umowy informujemy, ze Wykonawca daje mozliwosc
tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajgcych dokonywanie transakcji przy
uzyciu kart paliwowych. Informujemy, ze stacjg najblizszg siedziby Gminy jest stacja nr 7404 w
miejscowosci Rataje Stupskie, Czy Zamawiajacy zaakceptuje mozliwos¢ tankowania na wskazanej
stacji paliw?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy akceptuje mozliwosc tankowania na stacji nr 7404 w miejscowosci Rataje Stupskie.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszczajgc mozliwosé dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotéwkowej przy
uzyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaty w ciggu 15 dni roboczych od
przedtozenia wniosku/zamowienia na karty przez Zamawiajgcego po podpisaniu umowy, lub
przedtozenia wniosku/zamowienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub
zamowienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

* 10 zt netto za karte nowag,

* 10 zt netto za karte dodatkowa wydawang w trakcie realizacji umowy

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany  dotychczasowych

danych etc.)

Odpowiedz nr 2:
Zgodnie z zapisami § 3 pkt. 5 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej ,,SIWZ") dot. ,Opisu
Przedmiotu Zamowienia”, Zamawiajacy informuje, ze paliwo pobierane ze stacji paliw bedzie
wykorzystywane rowniez przez pojazdy zarejestrowane lecz nie posiadajgce tablic rejestracyjnych
(maszyny budowlane) oraz gminne urzadzenia techniczne. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie
dopuszcza mozliwosci realizacji zamdwienia z uzyciem kart paliwowych.

Pytanie 3:

W odniesieniu do projektu umowy § 2 ust 4 PKN ORLEN oswiadcza, ze ceny jednostkowe paliwa
operatoréw biorgcych udziat w sieci bedg zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej
ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W zadnym przypadku
operator nie ma prawa do ksztattowania cen jednostkowych w sposéb prowadzacy do zachwiania
konkurencyjnosci oferty ztozonej przez PKN ORLEN”.

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z zapisami § 2 ust 2 projektu umowy, Zamawiajgcy rozumie, Ze cena w trakcie
obowigzywania umowy podlega waloryzacji. Zmieniona cena (podwyzszona lub obnizona) bedzie
rowna jednostkowej cenie paliw ptynnych na stacji paliw wykonawcy jaka obowigzuje w dniu
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realizacji czesciowego zamowienia przez zamawiajgcego na stacji paliw wykonawcy, pomniejszona o
upusty w wysokosciach okreslonych przez Wykonawce w ofercie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany obecnego zapisu w § 2 ust 1 i 2 na nastepujacy:
»Strony ustalaja, Ze sprzedaz paliw w catym okresie obowigzywania umowy przy uzyciu kart
paliwowych, odbywac¢ sie beda po cenach detalicznych brutto obowigzujgcych na danej stacji paliw
Wykonawcy w momencie realizacji transakgji, przy uwzglednieniu statego upustu, o ktérym mowa w
ust.3 §2 umowy.”

Gdyz transakcje bezgotdwkowe przy uzyciu kart paliwowych sg dokonywane przez Wykonawce w/g
cen detalicznych brutto obowigzujacych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji
transakcji, pomniejszone o upust jezeli Wykonawca go udzieli. Wykonawca przy uzyciu kart
paliwowych nie sprzedaj paliwa po cenach okreslonych w ofercie.

Odpowiedz nr 4:

W nawigzaniu do zapisdw § 3 pkt. 5 SIWZ dot. ,,Opisu Przedmiotu Zamdwienia” oraz odpowiedzi do
pytania nr 2, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany obecnego zapisu w § 2 ust 1i 2 projektu
umowy stanowigcego zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ w § 3 ust 1 pkt a) odstgpienia od dokumentu WZ? Pragne
poinformowaé, iz dokumentem potwierdzajgcym dokonanie transakcji jest wydruk z Terminala -
dowdd wydania, ktdry generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem.

Dowdd wydania zawiera:

o Doktadny adres stacji paliw

o Nr karty, na ktorg dokonywana byta transakcja

. Nr rejestracyjny samochodu

. Kwota do zaptaty

. llos¢ wydanego paliwa

o Wartos¢ wydanego paliwa

o Data i godzina transakcji (nie wskazane jest nazwisko ani podpis odbiorcy)

Na podstawie dokonanych transakcji w danym okresie rozliczeniowym Wykonawca wystawia
zbiorcze faktury VAT, nie pdzniej jednak niz w terminie 7 dni od ostatniego dnia przyjetego okresu
rozliczeniowego — do faktury jest zatagczona ewidencja dokonanych zakupow — zatgcznik do faktury,
ktéry stanowi integralng czesé faktury (Zamawiajacy wskazuje na asygnaty rozchodowe oraz karty
drogowe)?

Odpowiedz nr 5:

W nawigzaniu do zapisow § 3 pkt. 5 SIWZ dot. ,,Opisu Przedmiotu Zamowienia” oraz odpowiedzi do
pytania nr 2, Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zmiany obecnego zapisu § 3 ust 1 pkt a) projektu
umowy stanowigcego zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc¢ zaakceptowania dwdch okresow rozliczeniowych ? Ustalone
sg nastepujgce okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesigca i od 16-tego do ostatniego dnia
miesigca. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzieri danego okresu rozliczeniowego. (§ 3 ust. 1 pkt b)
Odpowiedi nr 6:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany zapisu w§ 3 ust 1 lit. b) projektu umowy stanowigcego zatgcznik
nr 4 do SIWZ.

Pytanie 7:
Czy istnieje mozliwos¢ zmiany w umowie w § 3 ust. 1 pkt d) terminu ptatnosci na 21 dni od daty
wystawienia faktury?
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Majac na uwadze koniecznos¢ rownego traktowania klientéw Wykonawca zobowigzany jest do
dostosowania  warunkéw handlowych do wolumenu zakupowego, dlatego tez nie posiada
mozliwosci zaproponowania tak odlegtego terminu ptatnosci przedstawionego w SWIZ.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zapisu w § 3 ust 1 lit. d) projektu umowy stanowigcego zatacznik
nr 4 do SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dokona zmiany zapisu w § 3 pkt 4 ,, Za termin zaptaty przyjmuje sie date uznania
konta bankowego Wykonawcy?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany zapisu w § 3 ust 4 projektu umowy stanowiacego zatacznik nr 4
do SIWZ., zgodnie z ktérym za termin zaptaty przyjmuje sie date obcigzenia przez bank rachunku
zamawiajacego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu w § 4 ust 5 i 6 na nastepujacy: ,Wykonawca odpowiada
za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych
szkdd Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiajgcego o podejrzeniu ztej jakosci
paliwa, przeprowadzi postepowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgtoszenia reklamacji
Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu zgtoszonej reklamacji. W przypadku gdy
rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczegdlnosci uzyskania od
Zamawiajgcego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od
dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiajgcego Wykonawca naprawi
szkode do wysokosci udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakonczenie
postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postepowania na drodze sadowej”.?
Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany zapisu w § 4 ust 5 i 6 projektu umowy stanowigcego zatgcznik
nr 4 do SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy w § 4 ust 7 zgadza sie na dodanie na koricu zapisu: ,,po uprzednim uwzglednieniu

przez Wykonawce reklamacji ztozonej przez Zamawiajacego.", gdyz zapisy dotyczace reklamacji

jakosci paliwa powinny by¢ zgodne z obowigzujgcymi OWS-ami Wykonawcy

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane zapisu w § 4 ust 7 projektu umowy poprzez dodanie na koncu

zapisu: ,,po uprzednim uwzglednieniu przez Wykonawce reklamacji ztozonej przez Zamawiajgcego.".
W zwigzku z powyzszym umieszczono na stronie Zamawiajgcego uaktualniony projekt

umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zmiany w § 5 ust. 2 lit a) w ten sposob, aby zmniejszy¢ kare
umowna do wysokosci 5 % oraz jej naliczane byto od niezrealizowane] czesci wartosci umowy, ktdrej
dotyczy odstgpienie?

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany zapisu w § 5 ust. 2 lit a) projektu umowy stanowigcego zatacznik
nr 4 do SIWZ.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od zapisu w § 5 ust. 2 lit b) Wykonawca daje
mozliwos¢ tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajgcych dokonywanie
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transakcji przy uzyciu kart paliwowych wiec w przypadku braku mozliwosci zatankowania na jednej z
nich Zamawiajgcy moze dokonywac tankowan na pozostatych stacjach Wykonawcy.

Odpowiedi nr 12:

Z uwagi na zapisy § 3 pkt. 5 SIWZ dot. ,Opisu Przedmiotu Zamowienia” oraz odpowiedzi do pytania nr
2, Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci odstapienia od zapisu w § 5 ust. 2 lit b) projektu umowy
stanowigcego zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dodania w § 5 kolejnego ustepu o tresci: "Niezaleznie od
sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca z zadaniem zapfaty kary umownej wystawi
na rzecz drugiej Strony note ksiegowg (ohcigzeniowa) na kwote naleznych kar umownych."?
Odpowiedz nr 13:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w projekcie umowy poprzez dodanie do § 5 ust.7 w
brzmieniu: "Nijezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zgdaniem
zaptaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiegowg (obcigzeniowa) na kwote
naleznych kar umownych”.

W zwigzku z powyiszym umieszczono na stronie Zamawiajgcego uaktualniony projekt
umowy.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajgcy moze zaakceptowad taka sytuacje, ze w przypadku ewentualnej modernizacji lub
wytgczenia ze sprzedaiy danej stacji, Zamawiajacy dokonywac hedzie transakcji na innej stacji paliw
Wykonawcy potozone] najblizej siedziby stacji wytgcznej lub modernizowanej (w okresie realizacji
umowy moze zaistnie¢ taka ewentualnos¢ — dostosowanie standardu do wymogéw Unii
Europejskiej)?

Przy powyzszym informujemy, ze nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju dziatajg w  systemie
catodobowym, czy zatem Zamawiajgcy akceptuje takg sytuacje?

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy informuje, ze stacja lub punkt tankowania musi spetnia¢ warunek, o ktérym mowa w
§ 3 pkt. 1 SIWZ dot. ,Opisu Przedmiotu Zamédwienia, tj. stacja paliw lub punkt tankowania powinien
by¢ usytuowany w granicach administracyjnych Gminy Pacandw.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dofaczenia juz do wihasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zatgcznika w postaci ogélnych warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy - w
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatgcznik
niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz nr 15:

Z uwagi na zapisy § 3 pkt. 5 SIWZ dot. ,,Opisu Przedmiotu Zamoéwienia” oraz odpowiedzi do pytania nr
2, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dotgczenia juz do wtasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zatgcznika w postaci ogélnych warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy

Pytanie 16:
Czy wyrazicie Panstwo zgode na doprecyzowanie zapisu w §2 ust. 4 poprzez dodanie na koncu
zdania proponowanej tresci : ,, bez naliczenia kary umownej”.?
Odpowiedz nr 16:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w §2 ust. 4 poprzez dodanie na koricu zdania
proponowanej tresci : ,, bez naliczenia kary umownej”.

W zwigzku z powyiszym umieszczono na stronie Zamawiajgcego uaktualniony projekt
umowy.
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Pytanie 17:
Czy wyrazicie Panistwo zgode na doprecyzowanie zapisu w § 4 ust. 4 poprzez dodanie po stowach; ,,...
ma prawo” dodanie: ,,.... do pobrania prébki paliwa w obecnosci pracownika Wykonawcy”.?

Odpowiedz nr 17:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 4 ust. 4 poprzez dodanie po stowach; ,,... ma prawo”
dodanie: ,,.... do pobrania probki paliwa w obecnosci pracownika Wykonawcy”.

W zwigzku z powyiszym umieszczono na stronie Zamawiajgcego uaktualniony projekt
umowy.

Powyzsze wyjasnienia s3 wigzace dla Wykonawcéw i stanowig integralng czes¢ SIWZ
w przedmiotowym postepowaniu. ' ,




